
(beadványában a végrehajtói ügyszámot feltétlenul tüntesse fel!)
Végrehajtói ügyszám(ok): 218.V.0277/2025/46 1(111

/

Gödöllô Város PoIgárn~esteri Hivatal lii I~IIIIII IUl 11111111 I II II

35DFE46

2100 Godollo, Szabadsag ter 7
INGO ARVERESI HIRDETMENY ELEKTRONIKUS ELJARASBAN

LVC Diamond Játékkaszinó Uzemeltcto Kft végrehajtast kérônek (hivatkozási száma:),
Combos Mihály adôs ellen folyan,atban Iévö végrehajtási ugyében árverést tfizökki. A végrehajtást a(z) Pesti Központi Ki~rflIeti Biróság
390.Bpk.60.205/2024/3 szárnü határozata alapján a végrehajtást a(z) Pesti Központi Kerületi Biróság a(z) 0101-4.Vh.301/2025/4.
száman kiáll{tott végrehajthatO okirattal rendelte el, kártérItés cimen fennálló 336 574 Ft es járulékai iránt. A birOsági végrehajtasral
szOlO 1994. évi LIII. törvény (tovabbiakban Vht.) 132IB.~ - 132/a -than iii rendelkezések szerint az alábbi gépjármüvet a Magyar Birásági
Végrehajtái Kar által rnükodtetett, az interneten fhttps://arwres.mbilchu~ folyarnatosan elérhetö Elektronikus Arverési Rendszeren
értékesiteni.

További végrehajtási ügyek:
~‘é~rpIipit~ct kérö(hiv.sz~m~ _________

Intrurn Zrt.
(8362400022010VH)
DHK Hátralékkezelö és Pónzflgyi Szolgãltatô
ZártkDrflen Müködö Részvénytãrsaság
(VH-2024-0000984/331005762/1 15440)

Az árverésre kerulö gépjárrn(i megtekintési helye: 2100 Cödollö Petôfi Tér 11.
megtekintési ideje: 2025.05.29. 13:30.

tlf’vsz,ám Köy.ipncime

kolcsonosszcg

VILLAMOSENERGIA-SZOLGAL
TAT ASI SZERZODES

Arverésre kerii Iö géniármü mei’jelölése ês becsértéke:

gyaitniany es tipus RFNAULTCLIOgepjarmu 1 5 thesel (e~ 2006)
rendszán~a: AAHS956
km óra állása 263 365 kin;

Lnijellemzöi: Az adós által átadásra kerult I db indItókulcs, törzskonyv, forgaln,i engedély illetve a
gépjármu használati utasItása.

Az adós elmondása alapján a gépjánnü müködöképes, ugyanakkor az átlagostóP
imgasabb olajfogyasztás tapasztalhato, igy imtorjavItása szfikséges.

Az elánerezett ~~igyontárgyakért scm az adós, scm a végrehajtói iroda jótállással;
nem tartozik. A megtekintés során a résztwvük által nem észlelt vagy fel Hem;
ismerhetö rejtett hibákért, a vagyontárgy esetlegesen elôfordulé welt wag)’ walós
hiányosságaiCrt a ‘cégrehajtói iroda felelôsséget nem vãIlaI. Megtekintés ajánlott! A
megtekintés kizárólag a hirdetményen feltüntetett iddszakban biztositott.

Kikiáltásiára:
Eléleg összege:
LicitkUszob:

1 200 000 Ft
120 000 Ft

24 000 Ft

Az árverés elsô, niásodik, harmadik illetve negyedik szakaszában teheté legalacsonyabb ajánlat a kikiáltási ár 75;50;25;1 %-a, melynek
összegeit illetve a szakaszok kezdö Cs befejezô idöpontját az alábbi táblázat tartalimzza.
VCgrehajtái letCti szCnila szánia: MBHBank Nyrt. GödöIIôi fiók, 10103836-52729739-01000003

Avételiajánlatidötartama: 2025.05.21.-tól 2025.07.20.11:00-1g.
Vételi ajánlattétel helyc: a https://arveres.mbvk.hu internetcImen a Magyar BIrósági Végrehajtói Kar által

mükodtetett Elektronikus Arverési Rendszer

Az ánerési elôleg hefizetését és az akth~iIási kérelem benyñjtasat - a 13/2021. (X. 29.) SZTFH rendelet 26. § (1) bekezdCse alapján -

311

FUIöp Szabolcs VégrehajtOi Irodája
dr. Fulop Szabolcs önálló birósági végrehajtó
Clot 2100 ~döl1ö, Lun,niczer Sándor u. 4/a. Pf.273
Tel/fax 06-28415-210,06-28-415-210
Adószánt 13733119-1-13
E-irnil: vht02 I 8~grnail.corn

Fogaclónap: Dr. Fulop Szabolcs

szein~1yes fClfogadás 1-1.
fClfogadáskizárClagjogi kCpviselOknek: HettO 12:00-14:00
Telefonos fClfogadás : HCtfôtöl PCntekig 08:00 - 12:00
KézbesitCsi ügyek átvCtel: HCtfô 09:00-20:00 Szerda 14:00-16:00

Gombos Mihály

Gombos Mihâly

218.V.0966/2023

21 8.V.0475/2024

95 969 Ft

115 440 Ft



az Arveré. szftkaszaInaIc befejezését niegelôzden Iegslábbs niunkiansppal kell telJesfteni.

Az árverés szakaszai és a legalacsonyabb vételi ajánlat(ok) összege:

Kezdô idöpont: Befejezö Legalacsonyabb veteli
idôpont: ajánlat összege:

1. szakasz 2025.05.21. 2025.06.05. 11:00 900 000 Ft.
2. szakasz 2025.06.05. 11:00 2025.06.20. 11:00 600 000 Ft.
3. szakasz 2025.06.20. 11:00 2025.07.05. 11:00 300 000 Ft.
4. szakasz 2025.07.05. 11:00 2025.07.20. 11:00 12 000 Ft.

A Po]gári TOrvénykOnyvrOl szOla 2013. OviV. torvény ((ovábbiakban: Ptk) 5:81. § (5) bekezdése alapján a tulajdonostárs az elOvásOrlOsi jogot végrehajtasi
Orverés esetén is gyakorolhatja, amit elOárverczési jognak kell tekinteni. Ha tulajdonostárs kivOn elOárverczési jogot gyakorolni, e jogát OszOlétesitinényck
vonatkozOsában Iajstromozási okmánnyal, légi jOrrnflvek esetén lajstromozási bizonyitváirnyal, egyéb lefoglalt ingO vagyontárgy vonatkozásOban pedig
kizárOlag a végrehajtási igényperben hozott . igénykeresetnek helyt ado -jogerOs birosagi határozattal, a végrehajtónal eldterjesztve igazolhatja. Az árvcrezés
sorOn a kulonbOzö jogszabályoknn alapulO elâOrverezési jogok kOzOtt sorrend és rangsor oem érvényesfll.

I-la az árverésea tObb elOOrverezésrejogosult vesz részt és az egyikuk a legmagasabb összegü, érvényes vételi ajánlat vonatkozásábaa gyakoroija elöárverezési
jogOt, a tobbi clOárverezãsrcjogosult ugyanczcn összegO vételi ajOnlat vonatkozásában elOOrverezési jogot Hem gyakoroihat, kizOrOlag magasabb dsszegti vételi
ajOnlatot tehet.

Ha a vételi ajánlatot tenni kivOnO felhasznOlO mOr szerepel az árverezOk nyilvántartásOban, akkor — az Orverés lezárOsOt Iegalább 3 munkanappal megelâzöen
elâterjesztett aktiváeiOs kérelme a]apján az Elektronikus Arverési Rendszcr OrverezOként tOrténö használatához szOkséges felhasználOi nevet és jelszOt az
eljárO végrehajtO aktivOlja amenayiben az árverezö a kikiáltási Or 10%-Onak megfelelO Orverési elOleget a végrehajtónOl letOtbe helyezte, vagy átutalta a MBFI
Bank Nyrt. GodOllOi fiOk, 10103836-52729739-01000003 szOmO vOgrehajtOi letéti szOmlOra és az elOleg a letéti szOmlOn jOvOirOsra kerult., az OrvcrésbOl
nines kizOrva, illetve az elOOrverezésrejogosult ezenjngOt elOzetesen a végrehajtOnOl igazolla.

Az OrverczO az Orveréshez tartozO licitnaplO lezOrOsOig az aktivOlt felhasznOlOi aevének Os jclszavOnak, valamint a vOteli ajOnlat összegOnek megadOsOval
elekt,onikus Oton vOteli ojOnlatot tehet at. higO~Ogia. A vOteli ajOnlatol on eIekuoniku~ OtyciOsi iendstet autoaiatlku~an sognili, O~ egyldejiilcg koLs.Oteani Ut.

Orveréshez tartozO licitnaplóban. Nem teszi kozzO a vételi ajOnlatot az Elektronikus ArverOsi Readszer, ha az aem On ci a Vht. 132/F.~ (6a)-(Od)
bekezdOseiben foglalt, az OrverOs szakaszailioz tartozO legkisebb vOteli ajOnlat OsszegOt vagy nem haladja meg legalObb a fcntebb meghatOrozott IicitkUszdb
osszegOvel az elOzOleg kOzzétett vételi ajOnlatot. Az ajOnlatot tevO OrverezO vOteli ajOnlatOt nem vonhatja vissza!

Az OrverOs (lieitOlOs) a vOteli ajOnlattOteli idOtartam végéig tart. Az irverOs szakaszai a Vht. l32/F.~ (6a)-(6d) bekezdésben foglaltaknak megfelelOen kerulnek
meghatirozOsra. Ha az OrverOs elsO vagy mOsodik szakaszOban vOteli ajOnlat Orkezik az OrverOsi rendszer megvizsgOlja, hogy az adott szakaszban legalObb a
meghatOrozott minimal anon vagy afOlott Orkezett-e Orvényes vOteli ajOnlat, ha Orkezett az OrverOs befejezOdik, nem nyilik meg a kovetkezO szakasz.
TOjOkoztatom a feleket, egyben felhivom az Orverezök figyelmOt, bogy nevezett esetben — figyelemmel az OrverOs befejezOsOre — az OrverOs esak 15 illctve 30
napig tarfl Tekintettel anna, bogy az OrverOs befejezOdik a licitnapiO a Vht. l32/F.~ (6e) pontja alapjOn automatikusan lezOrOsra kerUl, tovObbi ajOnlat, licit
Hem tehetO~ Fin az OrvenOs bOrmely szakaszOban a szakasz befejezOdOsOt megelOzO ot peneen belui Ojabb vOteli ajOnlat Orkezik Hz OrverOs adott szakasza a vOteli
ajOnlattételtOl szOmitott ot perceel automatikusan meghosszabbodik.
Ha az OrverezO vOteli ajOnlatOnak kozzétOtelOt kOvetOen az elektnonikus OrverOsi rendszen Ojabb vételi ajOnlatot tesz kozzO a lieitnaplóban, az OrvenezO
keneimOne a vOgrehajtO 3 munkanapon belui intOzkedik az Onvenési elOleg Otutalasi kOltsOggel csokkentett nOszOaek visszautalOsOról; kérelem hiAnyOban az
OnvenOsi vevOn kivuli tobbi OnvenezOnek az elöleget az árverés befejezése utOn kell visszautalni.

Az árverés befejezOsOnek idOpontjObaa az elektronikus OnvenOsi rendszen a licitnaplOt autnmatikusan lezOnja Os kOzzéteszi abban a lezOrOs iddpontját, azt, hogy
az OrverOsi hirdetmOny a kdzzOtOteli idOtartam hOny szOzaiOkOban volt elOnhetO a felhasznOlOk szOmOra, Os azt a kezdO Os befejezO idOpontot, melyek kOzOtt a
hirdetinOny nem volt elOnhetO a felhasznOlok szOmOra.
A vOteli ajOnlatot az elektronikus OnvenOsi nendszer automatikusan rOgziti, Os egyidejilieg kOzzOteszi az OnverOshez lantozO licitnaplãban. A licitnaplO az OnkezOs
sonrendjOben tartalmazza a megtett vOteli ajOnlatokat az OrverezO egyedi azonositOjOval Os az ajOnlat kOzzOtOtelOnek idOpontjOval. Az ingOsOg OnverOsi vevOje
az automatikusan lezOrt iicitnaplOban utolsOkOnt kozzOtett ajOniatot tevO OnvenezO. Az eldOrvenezOsi jog jogosultja az aktivOlt felhasznOiOnevOnek Os
jelszavának megadOsOvai gyakorolhatja eiOOrvenezOsi jogOt. Az eldOnverezOsi jogot gyakorlO nyilatkozatot az elektnonikus OrverOsi rendszer az elOzOleg
közzOtett, legmagasabb dsszegii, OnvOnyes vOteli ajOnlattal megegyezd dsszegfl vOteli ajOnlatkOnt teszi kozzO automatikusan a licitnaplOban.
A vOgnehajtO az OnvenOs befejezOsOt kovetOen felhivja az OrverOsi vevdt, hogy az OrverOsi jegyzOkOnyv nlOirOsa Os a vOtelár kifizetOse cOljObOl a megadott
helyen Os idObenjelenjen meg; ha ezt elmulasztja. elOlegOt elveszti. AjegyzOkOnyv alOinOsOt Os a vOtelOr kifizetOsOt követOen a vOgnehajtO Otadja az ingOsOgot
Hz OnvcnOsi vevOnek. Az OrvenOsi vevO elOlegOt be kell szOmitani a vOtelOrba. Az OrvenOs sikentelen, ha Hem tettek kozzO a licitnaplOban vOteli ajOnlatot, vagy
az OnvenOsi vevO a vOtelOnat Hem fizette meg. Ha az OrverOs azOrt sikentelen mert az OrvenOsi vevO a vOtelOnat Hem fizette meg mOsodik OnvenOst kell tantani. A
mOsodik ánvenOst az else OnverOsne vonatkozó szabOlyok megfelelO alkalmazOsávai kell megtartani azzal, bogy a mOsodik OnvenOsen az elsO OrvcnOsen
legmagasabb ajOnlatot tett, de a vOtelOr fizetOsOt elmnlasztO OrvenezO Hem Orverezhet. Ebben az esetben a fizetOst elmulasztO OrvenezO az elOlegOt elveszti.
Nein keil megtartani a mOsodik OnverOst, ha az OrverOsi vevd annak megkezdOse elOtt bcfizette a vOtelOrat (vagy Otutalta Os az anOl szOlO tcrhelOsi OntcsitOt a
vOgnehajtOnak bemutatta), tovObbO megtOnitette a mOsodik OrvenOs kitOzOsOvel feimenUlt kUltsOget; ilyenkon az utOlag megfizetett vOtelOnba nem lehet
beszOmitani az elvesztett elOleget. Ha a mOsodik OnvenOsen az ingOsOgot alacsonyabb Oron adtOk ci, mint amelyet az elsO OnvenOsen a legmagasabb ajOnlatot tett
OrverezO felajOniott, a kulonbozetet a konObbi legmagasabb ajOnlatot tevO Os a vOtelOn fizetOsOt elmttlasztO OnvenezO a vOgnehajtO felszOlitOsOna IS napon beliil
kOteles megtOniteni. Ha ezt elmulasztja, a vOgrehajtO Hz errOl szOlO inatokat betenjeszti a vOgnelsajtOst fogauatositO binOsOghoz, amely vOgzOssel kOtelezi a
fizetOst elmulasztO arvenezot a kiilOnbozet megtOnitOsOne; a megtOnitendO osszegbe az elvesztett eloleget be kell szOmitani. Az elvesztett elOleg Os a fizetOst
elmulasztott Onvenezfi Oltal inegtOnitett kiilonbOzet a vOgrehajtOs sonOn befolyt összeget növeli.
Az Orverezök elektnonikns nyilvantantasaba bOnmely szeinOly vagy szenvezet kOnheti a felvOtelOt, aki Hz elektnonikus anvenOsi nendszen szabOlyzatOban
fog[altakat elfogadtn. A ayilvOntantOsba tdntOnO bejegyzOs az OnvenezO adatainak igazolOsOna szoigOlO inatok bemutatása mellett, szemOlyesen, bOntnely
vOgnehajtOnOl kOnhetO.

Megkeresem
a(z) Gödöllöi JárásbIróság-t, illetékes Polgármesteri Hivatalt,
218.V.027712025146 árverési hirdetményt, kérem kifüggeszteni a hirdetôtáblán!
A Vht. 122. § (2) bekezdOsOben foglaitak szenint a hindetmOnytaz OrvenOst megelOzOen legalObb IS napon 01, Os legalObb Hz OnverOst megelOzO 5. napig kcll a



hirilcioiabi.rn kifiiggcsztic larian’. A kifliggcsztcs napjai Cs a hirdcioiablärôl vale Icv~tcI napiCt icliunielo zaradel.. ra’czciesc wan a hIrdcanlcnyL kcrcm oiyan

döponiban visszakuldeni. bogy az az Crverôs napjái rnegelözöen hozzám megérkezzék. A Viii. I 22. § (4) bekezdEsérc figyelemmcl intézkedern jelen
hirdeiménynek az elekironikus àrverósi hirdetmények nyiivãniarlásában valC kozzétételéröl is, Az árverés kozhirré téteiéhez füzédC jogkoveikezinény az
elektronikus árverési hirdetményck nyilvántartásában torténö közzétéielhez kapcsolâdik.
Tdjékoztatom, hog;’ a hlrosdgi vEgrehajtdsról s:óM 1994. évi LIIL tñrvénv (V/it.) 217.ç (1) hekezdése alapján a vógrehajtási c/lards szahalyait ds az
elJteijes:tdjogdt i’agyjogos Erde/cdt /dnyegesen sé,’tO intJx/cedds (niulaszrds) el/en a kdzbes/tEsu5lszá,n hon /5 tiapon be/Ill .‘dgt’ehajtdst kiJogdst te’jeszther eM.
.4 kij’ogdst a rdgrehajróndl Ice/I henyüjrani a vdgre/lajtdst foganatoshto hhr-dsdgnak elm ezve. As illetdkekrdl szdM /990 dvi XC/IL to~~i~i’Ei,y (1ev.) 43. § (8)
bekerdése a ~‘égrehajtdsi /c(Ibgds fIle/Eke 15.000 Ft. am c/yet as liv. 74. § alapjdn a Bit’dsdgi Fizetdsi Poitdlró/ mdicon utalással, kEzvetlen ban/cl dturaldssa/ as
il/etEkes hirdsdg e/jdrdsi illetEk heszedEsi szdmldjdra, vagj’ kdszpEnz-átutaldsi meghizds (hhrdsdgon ,‘endszeresitett ,.sdrga cse/ck”) haszndlataval,fizetheg “leg.

Gödöllô, 2025.05.07.
dr. Molnár &ik Norbert

végrehajtó-helyettes

qt
Klfuggeszjve: 2O~iy
Leveve 2QL~ev O~1




